SCRIPTA

Numéro Scripta : 2218

Auteur(s) : Hugues Bernoin [prêtre]

Bénéficiaire(s) : La Hoguette, Saint-André-en-Gouffern (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1218

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues Bernoin, prêtre, donne aux moines de Saint-André-en-Gouffern une pièce de terre. Les moines ont accordé à Hugues et ses héritiers de la tenir en fief des moines pour six (deniers) manceau par an (Cartulaire de St-André-en-Gouffern, n° 551).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Géneštal Robert, *Le rôle des monastères comme établissement de crédit étudié en Normandie du XIe à la fin du XIIIe siècle*, Paris, Rousseau, 1901, Appendice II (rentes), n° II, p. 233.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Hugo Bernoin presbiter dedi et concessi Deo et beate Marie et monachis Sancti Andree de Gouffer, in puram, liberam et omnino quietam elemosinam, unam peciam terre in territorio de Pomerens, que sedit in campo spine juxta terram quam heredes Radulfi Bernoin tenent de predictis monachis. Et sciendum quod predicti monachi predictam peciam terre concesserunt michi et meis heredibus terrendam feodaliter de eisdem per sex cenomannenses, quos ego et mei heredes reddemus annuatim eisdem monachis ad festum sancti Remigii. Et si forte evenerit quod ego vel mei heredes dictum redditum dictis monachis pacifice annuatim non redderemus, dicti monachi predictam peciam terre sicut suam puram elemosinam in perpetuum possidebunt. Et ut hoc sit firmum et stabile in perpetuum, presenti carta et mei sigilli testimonio confirmavi et per presentem cartam predictam terram super altare sancte Marie posui. Actum anno gracie M° CC° octavo decimo.